
Behovet

”IT ska ständigt effektiviseras och minska kostnaderna”; lätt 
att påstå men svårare att genomföra. De frågor som uppstår är 
exempelvis:	

•	 Inom vilket område kan jag få den största ekonomiska 	
	 effekten med så låg insats som möjligt?
•	 Vad har besparingen blivit för organisationer som redan 	
	 gjort effektiviseringar på olika områden?
•	 Hur effektiv är min IT-funktion i jämförelse med andra 	
	 företag i min bransch i Sverige?

Kravet på effektivisering växer sig stadigt allt starkare, och för-
stärks på grund av rådande konjunktur. Men vet beslutsfattarna 
egentligen vad som mår bäst av att trimmas?  Fattar man rätt 
beslut?
Vilka områden i din IT-miljö har störst förbättrings- och bespa-

ringspotential? 
 
Lösningen

Tänk att kunna jämföra ditt företags IT-mognad med andra före-
tag i samma bransch och geografi, tänk att svart på vitt få veta 
hur mycket din IT kostar jämfört med andra. 
Detta kan Qbranch hjälpa dig med. Vi har tillgång till en data-

bas med IT-kostnaden och IT-mognaden hos 23 000 företag 

och kan jämföra just din organisations förutsättningar med ett 
urval från denna databas. Du kommer få en klar bild över hur 
din IT-infrastruktur mår, vilka områden som ger bäst resultat om 
de förbättras, och inte minst hur detta kan förverkligas – alla 
åtgärdsförslag konkretiserade i kronor och ören.

Du kan aktivt välja vad du vill effektivisera. Levererat underlag 
är baserat på förutsättningar hämtade från verkligheten. Använd 
gärna underlaget för vidare diskussioner och beslut.

Tekniken bakom

En databas med 23 000 organisationers IT-kostnader samt 
mognad, med möjligheten att välja ut jämförelsematerial som är 
relevant för just din situation. 

Qbranch erbjudande

Qbranch erbjuder en analys av din IT-infrastruktur där en av våra 
seniora konsulter besöker ditt företag vid två tillfällen, först för 
att samla in informationen, analysera den och i nästa steg pre-
sentera resultatet.

Kontakt

E-post: info@qbranch.se

QBRANCH: 
Minska kostnadsmassan

Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa 
specialisttjänster. Bolaget finns idag i Stockholm, Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag ca 500 personer. Qbranch finns representerade på 
tillväxtlistor över Sveriges snabbast växande företag samt Great Place To Works ”Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch har fem serverhallar som 
är laddade med ”bra miljövalsmärkt el” i samarbete med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen.


